FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS
DISPENSA Nº 0003042025

A CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO, torna público que estará
recebendo propostas comerciais, para realização do procedimento
de Dispensa de Licitação com fundamento no Art. 75, Inciso II, da
Lei nº 14.133/21, durante o período de 11 a 15 de abril de 2025, até
as 23h59min,  com o seguinte Objeto:  Aquisição de Material  de
Expediente, destinados ao atendimento da Câmara Municipal de
Encanto/RN.   Aviso de Recebimento de Propostas, assim como o
termo de referência, estarão disponíveis no endereço eletrônico:
https://www.camaraencanto.rn.gov.br/.

Encanto/RN, 10 de abril de 2025.

Antônio Edicleiton da Silva Marcelino
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 53240562

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/04/2025.
EDIÇÃO 2132. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br